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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 50 m2,

Białystok, Nowe Miasto

Cena 298 000 zł

Zapraszamy Państwa do zapoznania się z ofertą 3-pokojowego mieszkania znajdującego się na bardzo
cenionym osiedlu Nowe Miasto.
Nieruchomość znajduje się na  wysokim parterze w niskim bloku z 2009 roku.
Powierzchnia mieszkania - 50,1 m2 - dzieli się na:
- 3 komfortowe sypialnie do odświeżenia,
- łazienkę do remontu,
- kuchnię,
- mały przedpokój .
Do mieszkania przynależy również duża piwnica o pow. 3,9m2.
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Nieruchomość doskonale zlokalizowana, szczególnie polecana inwestorom oraz osobom poszukującym
mieszkania blisko uczelni wyższych takich jak Politechnika Białostocka. Lokal, dzięki swojemu atrakcyjnemu
rozkładowi powierzchni 50,1 m2 może po odświeżeniu być dobra inwestycją pod najem. W pobliżu nieruchomości
(100m) znajduje się dobrze znany wszystkim sklep Biedronka, a w samym bloku znajdziemy sklep Żabka. Koszta
utrzymania nieruchomości są niskie, gdyż czynsz to jedyne 320 zł miesięcznie. Oprócz tego blisko mieszkania
znajdziemy bardzo dobrą infrastrukturę czyli: przychodnie, szkoły, lokale usługowe, restauracje  oraz kościół.
Około 200m czyli 2 min. spaceru dzielą nas od najbliższego przystanku autobusowego.
Nieruchomość dostępna od zaraz. Kupujesz i remontujesz, bądź odświeżasz według własnego gustu.
Mieszkanie posiada też Księgę Wieczystą, która nie jest obciążona hipoteką oraz żadnymi roszczeniami. Nie ma
też żadnych zaległości czynszowych.
Nie czekaj aż ktoś Cię ubiegnie. Umów się na bezpłatną prezentację.
**Zadzwoń już dziś i umów się na prezentację**

Symbol BJ/141 Komórka lokatorska JEST

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Cena 298 000 PLN

Cena za m2 5 948 PLN Powierzchnia całkowita 50 m²

Cena negocjowana JEST Rok budowy 2009

Czynsz ofertowy 320 PLN Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Miejscowość Białystok Dzielnica - osiedle Nowe Miasto

Ulica Transportowa Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku BLOK Standard DO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Ilość pięter [wliczając parter] 3 Umeblowanie BRAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 4 m² Stan instalacji NOWA

Podłączony gaz JEST Czy jest KW JEST

Balkon JEST Taras JEST

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Wojciech Fadrowski
Broker nieruchomości
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Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


